
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/18

la L.R. 26 febbraio 1999, n. 8, ed in particolare l’articolo 4, commi 1, 2, 3, 7 e l’articoloVISTA

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 7,15 e 19, comma 9 del "Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate approvato con D.G.R n. 43/7 del

29.10.2021" e che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni

anche potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi

assegnate;

ATTESTATO

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

15, prot. 972, del 09/03/2022 con il quale alla dott.ssa Marika Batzella sono state

attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Interventi integrati alla persona della

Direzione Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale;

VISTO

la Legge Regionale 9 marzo 2022, n. 4, “Bilancio di previsione triennale 2022-2024”;VISTA

la Legge Regionale 9 marzo 2022, n. 3, “Legge di stabilità 2022”;VISTA

gli artt. 57 e 58 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 ss.mm.ii.;VISTI

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2022 – Liquidazione e pagamento in c/competenza di €

960.276,35 in favore del Comune di Aglientu (cod. fornitore n. 6000125) e altri quale

saldo 2022 e in favore delle Aziende Socio-Sanitarie Locali n. 1 e n. 3 quale

assegnazione 2022 del programma regionale di finanziamento per la concessione ed

erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari patologie - L.R. n.8

/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7; art. 10, co. 2) – Cap. SC05.0666 – CdR 00.12.02.02.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 415640



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/18

le determinazioni n. 80, prot. n. 1646 del 04-02-2022, n. 740, prot. n. 14334 del 31-08-

2022, n. 872, prot. n. 16300 del 06-10-2022 e n. 1020, prot. n. 18371 del 03-11-2022,

VISTE

la determinazione n. 747, prot. n. 14388 del 01-09-2022, “Bilancio Regionale 2022.

Disimpegno di spesa in c/competenza per rimodulazione valore di euro 225.522,50

dall’impegno n. 3000193770 del cap. SC05.0666 assunto a favore di ATS Sardegna

per la concessione e l’erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari

patologie. L.R. n. 8/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7, lett. a), b) e c); art. 10, co. 2) – Fondo

regionale per la non autosufficienza – CdR 00.12.02.02”, assunta per effetto della

modifica normativa intercorsa a seguito della L.R. n. 24/2020 istitutiva a decorrere dal

1 gennaio 2022 di otto Aziende Socio-Sanitarie Locali (ASL);

VISTA

la determinazione n. 135, prot. n. 4964 del 07-04-2021, “Bilancio Regionale 2021.

Impegno Pluriennale di € 115.995.000,00 per il biennio 2021-2022 in favore dei

comuni della Sardegna, dell’ATS Sardegna e dell’ente gestore dell’ambito plus di

Oristano per la concessione e l’erogazione di sussidi in favore di persone affette da

particolari patologie - L.R. 26 febbraio 1999, n. 8 – Art. 4– commi 1, 2, 3, 7 lett. a – b -

c , art. 10 – comma 2 e L.R. n. 9/2004 – art. 1, comma1, lettera f) - Capp. SC05.0666

e SC05.0676 - CDR 00.12.02.02.”, di impegno del 95% delle risorse

complessivamente stanziate sul bilancio 2021 e 2022 in attuazione della DGR n. 11

/31 del 24-03-2021;

RICHIAMATA

la deliberazione della Giunta Regionale del 24 marzo 2021, n. 11/31, “Interventi rivolti

a persone affette da particolari patologie di cui alla legge regionale n. 30 del 15

dicembre 2020, art. 9,comma 1, lett. d). Linee di indirizzo 2021/2022 e criteri di riparto

delle risorse a favore degli enti locali.”, che autorizza la ripartizione del fondo

destinato all’intervento in oggetto tra i Comuni e, relativamente alle spese sostenute

per il trasporto disabili, l’ATS e l’Ente gestore dell’Ambito PLUS di Oristano lo

stanziamento per gli anni 2021-2022 in misura proporzionale al fabbisogno medio

rilevato dal sistema SIPSO o, laddove non disponibile, alle risorse impegnate in

ciascun anno e all’assegnazione del saldo in proporzione al fabbisogno rilevato in

sede di monitoraggio su SIPSO e l’utilizzo delle economie rilevate al 31 dicembre dell’

anno precedente per le stesse finalità;

RICHIAMATA

10, comma 2;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/18

pertanto di dover procedere alla liquidazione e al pagamento nell’esercizio finanziario

2022 della somma di € 960.276,35 quale assegnazione 2022 in favore delle Aziende

RITENUTO

che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al Decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008 “Modalità di attuazione dell’art.48 bis del D.P.R.

n. 602/1973, recante disposizioni in materia di pagamenti da parte delle pubbliche

amministrazioni” in quanto si tratta di trasferimenti a favore di enti pubblici;

RILEVATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 14 della L.R. n. 5

/2016 trattandosi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO

che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del DPR n. 445/2000, sono stati adempiuti tutti

i restanti obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33/2013 per il caso di specie;

ATTESTATO

che la Regione Autonoma della Sardegna ricade, rispetto alle Aziende Socio-

Sanitarie Locali, in una delle condizioni di cui all’art. 22 del D.Lgs. n. 33/2013 e che

tutti i dati richiesti dallo stesso sono pubblicati e risultano completi in ogni loro parte;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 11 della L. n. 3

/2003 trattandosi di trasferimento ad altri enti pubblici per spese di gestione non

finanziate da fondi strutturali comunitari;

ACCERTATO

l’urgenza di dover provvedere alla liquidazione e al pagamento del finanziamento di

cui all’oggetto al fine di garantire continuità degli interventi attuati dagli enti beneficiari

coinvolti;

RAVVISATA

la circolare n. 7 di chiusura dell’esercizio finanziario 2022, prot. n. 38070 del 05-10-

2022;

VISTA

la determinazione n. 1198, prot. n. 20632 del 24-11-2022, con la quale si è assunto l’

impegno complessivo di € 11.930.360,27 per il saldo 2022 dovuto per la concessione

ed erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari patologie di cui alla

L.R. n. 8/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7; art. 10, co. 2), suddiviso in € 960.276,35 nel cap.

SC05.0666 a favore degli Enti beneficiari al netto delle economie dichiarate al 31-12-

2021 e in € 10.970.083,92 nel cap. SC08.9232 quale compensazione delle economie

rilevate da liquidarsi in c/entrate della Regione Sardegna sul capitolo EC350.097;

VISTA

con le quali si è liquidato l’acconto 2022 di € 41.359.167,73 a favore degli enti

beneficiari per la concessione e l’erogazione di sussidi in favore di persone affette da

particolari patologie di cui alla L.R. n.8/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7; art. 10, co. 2);



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/18

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’

Assistenza Sociale ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

 

La liquidazione e il pagamento della predetta somma, esigibile nell’esercizio

finanziario 2022, graverà nel Bilancio regionale di previsione 2022-2024, Bilancio

regionale 2022, sul capitolo SC05.0666, missione 12, programma 02, titolo 1,

macroaggregato 104, PCF U.1.04.01.02.003 per i Comuni e PCF U.1.04.01.02.011

per le ASL, CdR 00.12.02.02.

ART.2

di autorizzare, per quanto in premessa, la liquidazione e al pagamento nell’esercizio

finanziario 2022 della somma di € 960.276,35 quale assegnazione 2022 in favore

delle Aziende Socio-Sanitarie Locali n. 1 di Sassari e n. 3 di Nuoro e quale saldo

2022 in favore dei Comuni della Sardegna e dell’Ente gestore dell’Ambito PLUS di

Oristano, al netto delle economie 2021, del programma regionale di finanziamento

per la concessione ed erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari

patologie di cui alla L.R. n.8/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7; art. 10, co. 2), secondo gli

importi indicati nella tabella allegata al presente atto, quale parte integrante e

sostanziale dello stesso.

ART.1

DETERMINA

altresì, dover rinviare a successivo atto la compensazione delle economie con

riversamento delle stesse in conto entrate del Bilancio Regionale;

RITENUTO

Socio-Sanitarie Locali n. 1 di Sassari e n. 3 di Nuoro e quale saldo 2022 in favore dei

Comuni della Sardegna e dell’Ente gestore dell’Ambito PLUS di Oristano, al netto

delle economie 2021, del programma regionale di finanziamento per la concessione

ed erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari patologie di cui alla

L.R. n.8/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7; art. 10, co. 2), secondo gli importi indicati nella

tabella allegata al presente atto, quale parte integrante e sostanziale dello stesso;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/18

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000255433 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 2.430,12 2.430,12

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI AGLIENTU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39G0100003245522300305716 30/11/2022

3000255434 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 951,31 951,31

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI ALBAGIARA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT02B0100003245523300305794 30/11/2022

3000255435 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 62.635,01 62.635,01

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI ARZACHENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT94R0100003245522300170009 30/11/2022

3000255436 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.806,14 3.806,14

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI ASSOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT81G0100003245523300305799 30/11/2022

3000255437 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 6.214,88 6.214,88

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BADESI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT24F0100003245522300305720 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/18

3000255438 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 8.677,31 8.677,31

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI BARATILI 

SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT97G0100003245523300305802 30/11/2022

3000255439 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 10.813,23 10.813,23

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BENETUTTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT75H0100003245522300305722 30/11/2022

3000255440 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 893,34 893,34

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BESSUDE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT29J0100003245522300305724 30/11/2022

3000255441 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 11.039,20 11.039,20

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BITTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT12D0100003245521300305632 30/11/2022

3000255442 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 17.383,66 17.383,66

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BOLOTANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT86E0100003245521300305633 30/11/2022

3000255443 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 970,29 970,29

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BONNANARO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT06K0100003245522300305725 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/18

3000255444 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 1.398,60 1.398,60

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BORONEDDU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT79L0100003245523300305807 30/11/2022

3000255445 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 7.780,95 7.780,95

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BORORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT63F0100003245521300305634 30/11/2022

3000255446 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 5.608,87 5.608,87

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BORTIGALI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40G0100003245521300305635 30/11/2022

3000255531 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 12.905,86 12.905,86

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BORUTTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT11O0100003245522300305729 30/11/2022

3000255532 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 26.720,03 26.720,03

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BUDONI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17H0100003245521300305636 30/11/2022

3000255533 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 8.689,26 8.689,26

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BUGGERRU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT15N0100003245520300305556 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/18

3000255534 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 4.570,29 4.570,29

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI BURCEI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89O0100003245520300305557 30/11/2022

3000255535 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 4.450,02 4.450,02

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI CARDEDU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91I0100003245521300305637 30/11/2022

3000255536 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 1.609,33 1.609,33

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI CHEREMULE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT86O0100003245522300305737 30/11/2022

3000255537 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 17.491,13 17.491,13

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI DOMUS DE 

MARIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39L0100003245520300305562 30/11/2022

3000255538 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.803,74 3.803,74

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI DONORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16M0100003245520300305563 30/11/2022

3000255539 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 7.495,84 7.495,84

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI ESTERZILI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT18G0100003245521300305643 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/18

3000255540 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 7.486,74 7.486,74

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI FLORINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT13M0100003245522300305743 30/11/2022

3000255541 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.620,73 3.620,73

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI FONNI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT69I0100003245521300305645 30/11/2022

3000255542 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 6.155,98 6.155,98

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI GADONI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT46J0100003245521300305646 30/11/2022

3000255543 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 11.094,97 11.094,97

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI GAIRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23K0100003245521300305647 30/11/2022

3000255544 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.557,87 3.557,87

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI GENURI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT44P0100003245520300305566 30/11/2022

3000255545 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.879,60 3.879,60

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI GESICO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT21Q0100003245520300305567 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/18

3000255546 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 16.279,66 16.279,66

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI GONI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17L0100003245520300305570 30/11/2022

3000255547 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 6.086,79 6.086,79

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI 

GONNOSCODINA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91G0100003245523300305813 30/11/2022

3000255548 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 28.031,00 28.031,00

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI GUASILA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT68N0100003245520300305572 30/11/2022

3000255549 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 7.881,73 7.881,73

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI IRGOLI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT32L0100003245521300305654 30/11/2022

3000255550 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 4,06 4,06

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI LAERRU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT92R0100003245522300305748 30/11/2022

3000255551 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 1.284,90 1.284,90

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI LOCERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT14Q0100003245521300305659 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/18

3000255552 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 28.895,30 28.895,30

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI 

LUNAMATRONA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT22P0100003245520300305574 30/11/2022

3000255553 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 54.271,55 54.271,55

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI 

LUOGOSANTO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT22N0100003245522300305750 30/11/2022

3000255554 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 564,91 564,91

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI MARTIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT50Q0100003245522300305753 30/11/2022

3000255555 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 6.698,79 6.698,79

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI MASULLAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT22J0100003245523300305816 30/11/2022

3000255556 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.035,92 3.035,92

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI MONTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04S0100003245522300305755 30/11/2022

3000255557 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 2.520,84 2.520,84

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI MONTRESTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT43S0100003245521300305669 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/18

3000255558 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.721,90 3.721,90

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI MUROS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT55U0100003245522300305757 30/11/2022

3000255559 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 12.518,45 12.518,45

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI NUGHEDU 

SAN NICOLO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT32V0100003245522300305758 30/11/2022

3000255560 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.400,96 3.400,96

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI NUGHEDU 

SANTA VITTORIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT12M0100003245523300305824 30/11/2022

3000255561 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 32.916,13 32.916,13

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI NULVI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT51P0100003245522300305760 30/11/2022

3000255562 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 1.818,29 1.818,29

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI NURALLAO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39N0100003245521300305672 30/11/2022

3000255563 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 6.193,49 6.193,49

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI NURECI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT63O0100003245523300305826 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/18

3000255564 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 29.213,65 29.213,65

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI OROSEI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT36O0100003245521300187652 30/11/2022

3000255565 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 8.332,90 8.332,90

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI OROTELLI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91O0100003245521300305681 30/11/2022

3000255566 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 19.585,29 19.585,29

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI ORTUERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT45Q0100003245521300305683 30/11/2022

3000255567 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 57.327,72 57.327,72

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI OVODDA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT27V0100003245521300305688 30/11/2022

3000255568 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 5.761,35 5.761,35

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI PUTIFIGARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT57S0100003245522300305771 30/11/2022

3000255569 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 17.660,57 17.660,57

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI SANTA 

MARIA COGHINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT85V0100003245522300305774 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/18

3000255570 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 12.256,68 12.256,68

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI SEDINI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39X0100003245522300305776 30/11/2022

3000255571 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 18.114,80 18.114,80

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI SENEGHE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT42N0100003245523300305841 30/11/2022

3000255572 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 18.879,87 18.879,87

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI SEULO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT79W0100003245521300305697 30/11/2022

3000255573 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.088,20 3.088,20

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI SIAMANNA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT47R0100003245523300305845 30/11/2022

3000255574 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 7.003,59 7.003,59

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI SILANUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT56X0100003245521300305698 30/11/2022

3000255575 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 1.100,51 1.100,51

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI SILIGO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT90Z0100003245522300305778 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/18

3000255576 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 14.550,02 14.550,02

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI SUELLI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT53D0100003245520300305607 30/11/2022

3000255577 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 165,84 165,84

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI SUNI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT72X0100003245521300305701 30/11/2022

3000255578 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 14.819,61 14.819,61

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI TERGU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT86U0100003245522300305781 30/11/2022

3000255579 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 7.815,43 7.815,43

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI TETI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT93A0100003245521300305704 30/11/2022

3000255517 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 39.515,23 39.515,23

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI THIESI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT63V0100003245522300305782 30/11/2022

3000255518 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 7.135,09 7.135,09

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI TRAMATZA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT84V0100003245523300305855 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/18

3000255519 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 14.490,95 14.490,95

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI TURRI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT21W0100003245520300305611 30/11/2022

3000255520 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 9.010,31 9.010,31

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI URI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT38A0100003245522300305787 30/11/2022

3000255521 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.804,34 3.804,34

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI VALLEDORIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89C0100003245522300305789 30/11/2022

3000255522 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 35.264,51 35.264,51

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI VILLA SAN 

PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT55B0100003245520300305621 30/11/2022

3000255523 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 3.148,67 3.148,67

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI VILLANOVA 

TULO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT20Z0100003245521300305714 30/11/2022

3000255524 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 34.708,50 34.708,50

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI VILLASOR

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23D0100003245520300187613 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/18

3000255525 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 1.636,69 1.636,69

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

COMUNE DI 

VILLAURBANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT85U0100003245523300305862 30/11/2022

3000255526 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 14.351,39 14.351,39

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI ZEDDIANI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39W0100003245523300305864 30/11/2022

3000255527 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 12.113,47 12.113,47

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99
COMUNE DI ZERFALIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16X0100003245523300305865 30/11/2022

3000255528 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 28.042,20 28.042,20

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

AZ SOCIO-SANITARIA 

LOC N.1DI SASSARI

U.

1.04.01.02.011

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT24C0100003245522300320636 30/11/2022

3000255529 2022
SC05.

0666
00.12.02.02 41.120,00 41.120,00

SALDO SUSSIDI 

PART CAT LR 8/99

AZ SOCIO-SANITARIA 

LOCALE N. 3DI NUORO

U.

1.04.01.02.011

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT10Z0100003245521300320638 30/11/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/18

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0666 TOTALE

2022 960.276,35 960.276,35

TOTALE 960.276,35 960.276,35

Istruttore Pratica:

VALENTINA AGUS


		2022-11-30T09:17:03+0100
	BATZELLA MARIKA
	Firmato digitalmente da


		2022-11-30T09:17:08+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




